

**TASDIQLAYMAN**

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi  
Toshkent axborot texnologiyalari  
universiteti moliya-iqtisodiyot ishlari  
bo'yicha prorektori



S. Toshmatov

“ 18 ” “ iyul. ”

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti uchun  
kerakli bo'lgan xizmatlarni amalga oshirish bo'yicha

**TEXNIK SHARTLAR**

<b>№</b>	<b>Xizmat nomi</b>	<b>O'lchov birligi</b>	<b>Soni</b>
1	Yetkazib beruvchi metall korpusli alikobondan 120x200 sm o'lchamdagi alohida turadigan stend yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	3
2	Yetkazib beruvchi 94x74 sm o'lchamdagi ultrabinafsha nurli bosma (УФ печать) asosida shisha stendlar yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	35
3	Yetkazib beruvchi o'lchamlari 94x74 sm, ultrabinafsha nurli bosma (УФ печать) asosida pleksiglas (orgsteklo) dan stendlar yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	15
4	Yetkazib beruvchi 80x60 sm o'lchamdagi ultrabinafsha nurli bosma (УФ печать) asosida shisha stendlar yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	4
5	Yetkazib beruvchi o'lchamlari 90x30 sm, ultrabinafsha nurli bosma (УФ печать) asosida pleksiglas (orgsteklo) dan stendlar yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	9
6	Yetkazib beruvchi 90x30 sm o'lchamdagi ultrabinafsha nurli bosma (УФ печать) asosida shisha stendlar yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	8
7	Yetkazib beruvchi 100x120 sm o'lchamdagi ultrabinafsha nurli bosma (УФ печать) asosida shisha stendlar yasashi, stend dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	1
8	Yetkazib beruvchi 50x35 sm o'lchamdagi bino rangiga mos tushadigan, atrofi yonib turadigan, orakal bosmali, fomeks matetialidan bino uchun tablichka yasashi, tablichka dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	10
9	Yetkazib beruvchi akril materialidan yasalgan katta xajmli harflar yasashi, akril harflar dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	200
10	Yetkazib beruvchi 80x180 sm o'lchamdagi ugleplastik materialidan X-banner yasashi kerak, banner dizaynini buyurtmachi talabiga mos ishlab chiqishi va ko'rsatilgan joyga o'rnatishi kerak.	xizmat	6

Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat  
va ma'rifat bo'limi boshlig'i

X. Tursunov